平成 29 年 4 月 14 日

各  位

                                                  会   社  名  株式会社 エスケイジャパン

                                     代 表 者 名       代表取締役社長 八百 博徳

                                        （コード番号 7608 東証 第一部）

                                     問 合 せ 先           管理部長  岡﨑 栄一

                                             （電話番号  06-6765-0670）

剰余金の配当（期末配当）に関するお知らせ剰余金の配当（期末配当）に関するお知らせ剰余金の配当（期末配当）に関するお知らせ剰余金の配当（期末配当）に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年 4 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 29 年 2 月 28 日を

基準日とする剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成28年4月14日公表）

前期実績

（平成 28 年 2月期 期末）

基準日 平成 29年 2月 28日 同左 平成 28 年 2 月 29 日

1 株当たり配当金 3 円 00 銭 2 円 50 銭 2 円 50 銭

配当金の総額 25 百万円 － 20 百万円

効力発生日 平成 29年 5月 26日 － 平成 28 年 5 月 30 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

  当社は、企業価値を高めながら株主のみなさまに利益還元を図ることを経営の重要課題と

考えており、事業の中長期的な展望のもとに、配当につきましては業績に応じて行うことと

しておりますが、当期の業績、今後の業績動向等を総合的に勘案し、平成 29 年 2 月期の期末

配当金につきましては、1 株当たり 3 円とさせていただきます。

なお、本件につきましては平成 29年 5月 25 日開催予定の第 28期定時株主総会に付議させ

ていただく予定です。

    （参考） 年間配当の内訳

 1 株当たり配当金（円）

基   準   日 第 2 四半期末 期末 年間

当 期 実 績 2 円 50 銭 3 円 00 銭 5 円 50 銭

前 期 実 績

（平成 28年 2月期）

2 円 50 銭 2 円 50 銭 5 円 00 銭

以 上